11.03.2022 г.                                                               64-п
О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района от 28 декабря 2020 г. № 369-п
«Об утверждении муниципальной программы
 «О проведении технического обслуживания
 и текущего ремонта сетей газоснабжения
 в микрорайоне «Военный городок» по адресу:
 Саратовская обл., г. Балашов-3, 4-й километр железнодорожного направления Балашов-Поворино» 
    В соответствии со статьями 83, 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Балашовского муниципального района от «28» декабря 2020 года № 369-п «Об утверждении муниципальной программы «О проведении технического обслуживания и текущего ремонта сетей газоснабжения в микрорайоне «Военный городок» по адресу: Саратовская обл., г. Балашов-3, 4-й километр железнодорожного направления Балашов-Поворино» внести изменения, изложив приложение к  муниципальной программе  в новой редакции (прилагается). 
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Е.В. Александрова) направить на                                                                 

опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношение возникшее с 13.01.2022 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального района М.И. Захарова.

Глава Балашовского

муниципального района                                                             П.М. Петраков
                                                                                                       Приложение

к Постановлению администрации 
Балашовского муниципального района
от __11.03.2022 г. № 64-п_ 

Перечень программных мероприятий о проведении технического обслуживания и капитального ремонта сетей газоснабжения в микрорайоне «Военный городок» по адресу: Саратовская область, г. Балашов-3, 4-й километр железнодорожного направления Балашов-Поворино»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Главные

распорядители/ распорядители
	Источник финансирования
	Ожидаемый результат

	
	
	Всего:
	2022
	2023
	2024
	
	
	

	1
	Техническое обслуживание сетей газоснабжения в микрорайоне «Военный городок» по адресу: Саратовская обл.,
 г. Балашов-3.
	480,00
	181,72
	160,00
	160,00
	Комитет по ЖКХ БМР
	Бюджет БМР
	Стабильная и безаварийная работа ГРП -2 шт,
задвижки в надземном исполнении – 4 шт,
катодной установки ЭХЗ с автоматическим преобразователем при измерении разности потенциалов до 4 пунктов – 1 установка,  подземного газопровода – 6363 метра.

	2
	Техническое обслуживание сетей газоснабжения  на 4-ом километре железнодорожного направления Балашов-Поворино.

	324,00
	86,28
	108,00
	108,00
	Комитет по ЖКХ БМР
	Бюджет БМР
	

	3
	Текущий ремонт сетей газоснабжения в микрорайоне «Военный городок» по адресу: Саратовская обл.,
 г. Балашов-3, 4-й километр железнодорожного направления Балашов-Поворино.

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Комитет по ЖКХ БМР
	Бюджет БМР
	

	
	Итого:
	804,00
	268,00
	268,00
	268,00
	
	
	


   Первый заместитель главы администрации 

   Балашовского муниципального района                                                                                                        М.И. Захаров

